
2024 年 11 月 25 日 

九州旅客鉄道株式会社 

 

「かんぱち・いちろく」販売予約システムのメンテナンスについて 

 

平素よりＪＲ九州をご利用くださいましてありがとうございます。 

「かんぱち・いちろく」の発売につきまして、以下のとおり予約システムのメンテナンスを

実施いたします。 

ご利用のお客さまにはご不便をお掛けしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

【システムメンテナンス期間】 

2024 年 11 月 28 日（木）00:00～9:00 

 

【予約・取消に関するお知らせ】 

販売予約システムメンテナンスのため、2024 年 11 月 28 日（木）00:00～9:00 の間、すべ

てのご予約操作が出来ません。 

（上記時間帯は取消操作もできません。） 

あらかじめご了承ください。 

 

 

 

以上 


